Администрация
муниципального образования
Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.12.2013 №  194- п
п. Светлый

Об утверждении тарифов на 2014 год
на услуги водоотведения
ООО «Гарант»

В  соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», Законом Оренбургской области от 15.09.2010 № 3822 «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области  регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», с Приказом Департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов «Об утверждении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2014», Постановление Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 (Ред. от 29.07.2013) «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Основами ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения», «Правилами регулирования тарифов  в сфере водоснабжения и водоотведения») производственной программой ООО «Гарант»:
1. Утвердить тариф для ООО «Гарант» на услуги водоотведения с  1 января 2014 года (при применении УСН) в размере:
-  30,69 руб. за 1 куб.м.;
-  услуги  водоотведения (для населения) – 30,69 руб. за 1 куб.м.
2. Утвердить тариф для ООО «Гарант» на услуги водоотведения  с 1 июля  2014 года  (при применении УСН):
-  32,21 руб. за 1 куб.м.;
      -   услуги водоотведения (для населения)  – 32,21 руб. за 1 куб.м.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю  за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы Светлого сельсовета                           Л. Н. Донскова

Разослано: в дело, прокуратуру,  администрацию  района, ООО «Гарант», Департаменту Оренбургской области по  ценам и тарифам.